134
116
107
129
117
115
118
96

94

102
139
138
140
141
137
73

217
195
226
51

257
208
317
104
184
273
28

241
19

247
286
281
231
255
62

TUNCELi NAZIMIYE 50 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Banka No

2026000001103425
2026000001240796
2026000001448084
2026000001211228
2026000001148830
2026000001855507
202500515000041
2026000000104292
2026000001211887
202500515000022
2026000001103430
2026000001829743
2026000002168095
2026000002610761
202500515000075
2026000002499249
2026000001211883
2026000000744102
2026000002282610
2026000001291847
2026000001103418
2026000001448082
202500515000038
202500515000005
2026000000012392
202500515000066
202500515000060
2026000000744135
2026000002660099
202500515000023
2026000000744116
2026000000562561
2026000000213381
2026000000744103
2026000002495775
2026000001226732
2026000000433625
2026000002648085
2026000000207613
2026000000012393
2026000001769094
2026000000502007
2026000001058576
202500515000074
2026000001103420
2026000001957594
2026000001867771
2026000000744114
2026000001144641
2026000000093375

Basvuru Turii
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Diger

Diger

Diger

Engelli

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Engelli

Diger

Engelli

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Bk k*
A**

E** ko
MF***

[ 3 s sk sk
[V ki
M E** %%
3 s s s ke
Bk k¥

I\ % ok sk ok ok ok
Gk sk sk k
3 s s sk
G**kkk*
i******
A\ K K ok ok ok ok
Bk *
Bk ko k
Uk
S****
E* ok ko
G**kkk
L****

N % ok ok ok ok ok ok
R %% *

A **
Bk kK *
3 s s sk sk
0****
AF* NFEE
S****
S****
Z¥**kk
U***

H s sk
E**
Bk kK *
Bk k*
GR*E kK
Uk ***xk
E* ok ok

N * ok ok %
ZFFE kA K
H %
GX***
E***
3k sk sk sk
S****
K H Kk ok
C*****

A** H****

G*****
C****
C*******
G*****
Y*****
B*******
C****
G****
K*********
C****
K***********
C*****
A****
A******
K*********
B********
G**

A****
B*****
C*******
Y*******
S****
K*********
G**
A*****
G*****
K*********
Y****C*******
T*******
B****
K******
Y*****
A****
T*******
C****
B****
C****

T**
G*******
C*****
L****

|***

C****
A***
$*****
B****
A*****
G**

A****

A******

6243*******
6358*******
4712*******
1567*******
2395*******
2730*******
6358*******
1499*******
1488*******
6354*******
5936*******
2423*******
1029*******
6428*******
1491*******
6415*******
1006*******
6229*******
1023*******
1007*******
4248*******
1028*******
6444*******
1023*******
1753*******
1553*******
3679*******
3899*******
2394*******
4977*******
6059*******
1337*******
1483*******
5607*******
2492*******
2541*******
4185*******
4557*******
6226*******
3192*******
4094*******
6524*******
3009*******
6878*******
2859*******
5600*******
5563*******
4391*******
2333*******
6763*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N O UL WN -

O DS DD DEPRPPEDWWWWWWWWWWRNNNNRNNNNNNRPRRPRPRRRPRRPRIR PR
O VO NOOT VA WNIPFOOVOONOWULPAMWNIPFLR,OOVOONOWUPEAEWNEFLFOOOOWNOOWMPASWN|FL O



