

**TUNCELİ NAZİMİYE 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ**

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000001103425	Gazi(Kıbrıs,Kore)	B*****	G*****	6243*****	Asil	1
2	2026000001240796	Gazi(Kıbrıs,Kore)	A**	Ç****	6358*****	Asil	2
37	2026000001448084	Engelli	E****	C*****	4712*****	Asil	3
32	2026000001211228	Engelli	M****	G*****	1567*****	Asil	4
31	2026000001148830	Engelli	H*****	Y*****	2395*****	Asil	5
85	2026000001855507	Emekli	M*****	B*****	2730*****	Asil	6
58	202500515000041	Emekli	M*****	Ç****	6358*****	Asil	7
63	2026000000104292	Emekli	H*****	G****	1499*****	Asil	8
80	2026000001211887	Emekli	B****	K*****	1488*****	Asil	9
56	202500515000022	Emekli	N*****	Ç****	6354*****	Asil	10
78	2026000001103430	Emekli	S****	K*****	5936*****	Asil	11
83	2026000001829743	Emekli	H*****	C*****	2423*****	Asil	12
90	2026000002168095	Emekli	G*****	A****	1029*****	Asil	13
93	2026000002610761	Emekli	İ*****	A*****	6428*****	Asil	14
61	202500515000075	Emekli	A*****	K*****	1491*****	Asil	15
134	2026000002499249	Genç	B****	B*****	6415*****	Asil	16
116	2026000001211883	Genç	B*****	G**	1006*****	Asil	17
107	2026000000744102	Genç	U***	A****	6229*****	Asil	18
129	2026000002282610	Genç	Ş****	B*****	1023*****	Asil	19
117	2026000001291847	Genç	E****	C*****	1007*****	Asil	20
115	2026000001103418	Genç	G*****	Y*****	4248*****	Asil	21
118	2026000001448082	Genç	L****	S****	1028*****	Asil	22
96	202500515000038	Genç	N*****	K*****	6444*****	Asil	23
94	202500515000005	Genç	R****	G**	1023*****	Asil	24
102	2026000000012392	Genç	A***	A*****	1753*****	Asil	25
139	202500515000066	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	G*****	1553*****	Asil	26
138	202500515000060	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	K*****	3679*****	Asil	27
140	2026000000744135	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö****	Y**** C*****	3899*****	Asil	28
141	2026000002660099	Üç Çocuk Ve Üzeri	A** N***	T*****	2394*****	Asil	29
137	202500515000023	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş****	B****	4977*****	Asil	30
73	2026000000744116	Emekli	Ş****	K*****	6059*****	Asil	31
217	2026000000562561	Diğer	Z*****	Y*****	1337*****	Asil	32
195	2026000000213381	Diğer	U***	A****	1483*****	Asil	33
226	2026000000744103	Diğer	H*****	T*****	5607*****	Asil	34
51	2026000002495775	Engelli	E****	Ç****	2492*****	Asil	35
257	2026000001226732	Diğer	B*****	B****	2541*****	Asil	36
208	2026000000433625	Diğer	B*****	Ç****	4185*****	Asil	37
317	2026000002648085	Diğer	S*****	T**	4557*****	Asil	38
104	2026000000207613	Genç	U*****	G*****	6226*****	Asil	39
184	2026000000012393	Diğer	E****	Ç*****	3192*****	Asil	40
273	2026000001769094	Diğer	N****	L****	4094*****	Asil	41
28	2026000000502007	Engelli	Z*****	I***	6524*****	Asil	42
241	2026000001058576	Diğer	H****	Ç****	3009*****	Asil	43
19	202500515000074	Engelli	G****	A***	6878*****	Asil	44
247	2026000001103420	Diğer	E***	Ş*****	2859*****	Asil	45
286	2026000001957594	Diğer	Y*****	B****	5600*****	Asil	46
281	2026000001867771	Diğer	Ş****	A*****	5563*****	Asil	47
231	2026000000744114	Diğer	K*****	G**	4391*****	Asil	48
255	2026000001144641	Diğer	Ç*****	A****	2333*****	Asil	49
62	2026000000093375	Emekli	A** H****	A*****	6763*****	Asil	50